תשומת לב הנאשם כי העונש המקובל על נהיגה בפסילה הינו מאסר בפועל.
אני פוסל את הנאשם מלקבל או להחזיק ברישיון נהיגה לתקופה בת 3 חודשים וזאת על תנאי למשך שלוש שנים.

אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסכום של 1000 ₪ ב-4 תשלומים החל מיום 16.7.18
זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתן היום, ז' אייר תשע"ח, 22 אפריל 2018, בהעדר הצדדים.